
BURMISTR IASTA 

mgr  S  o ia iemieniec 

RADA MIEJSKA 
w MRA,GOVv 1.1r, 

ZARZĄDZENIE Nr 1346/2018 
BURMISTRZA MIASTA MRAGOWO 

z dnia 15 listopada 2018 roku 

w sprawie: projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  
Miasto Mrągowo na lata 2019-2026  

Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 226, art. 230, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 
2077 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje : 

§1 
Przyjmuje się  projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019-2026 w brzmieniu określonym w 
załącznikach od Nr 1 do Nr 2 do niniejszego zarządzenia wraz z objaśnieniem. 

§2 
Opracowany projekt uchwały budżetowej wraz z objaśnieniem przedkłada się: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 

41 

	

	2) Radzie Miejskiej celem podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2019-2026. 

3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Projekt 

Uchwała Nr .../.../2018 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 	2018 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasto 

Mrągowo na lata 2019 - 2026. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 

2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1 

Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019- 2026, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§2 

Wykap przedsięwzięć  realizowanych w latach 2019-2026, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§3 

C 1. Upoważnia się  Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań  związanych 

z realizacją  przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2. 

2. Upoważnia się  Burmistrza Miasta do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają  poza rok budżetowy. 



§4 

1.Upoważnia się  Burmistrza Miasta do: 

1) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasto Mrągowo do zaciągania zobowiązań, związanych z realizacją  

przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2, 

2) przekazania uprawnień  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasto Mrągowo do zaciągania zobowiązań  z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają  

poza rok budżetowy. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

§6 

Traci moc Uchwała Nr XLIX/1/2018 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

09.10.2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasto Mrągowo na lata 2018 -2025. 

§? 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczaj owo przyjęty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 



OBJA Ś NIENIA PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 
DO UCHWAŁY W SPRAWIE WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ 
GMINY MIASTO MRĄGOWO 

NA LATA 2019-2026 

Ustawa o finansach publicznych w ramach racjonalizacji gospodarki środkami publicznymi 
przewiduje obowiązek opracowania przez jednostki samorządu terytorialnego 
wieloletniej prognozy finansowej (WPF). Jest to dokument strategiczny, który ma 
stanowić  podstawę  rozwoju gminy poprzez efektywne zarządzanie finansami. 

Uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej zawiera załączniki 
określające m.in.: 
1/ wieloletnią  prognozę  kształtowania się  podstawowych wielkości budżetowych 
oraz kwoty długu i jego spłat (dochody i wydatki z podziałem na bieżące i 

S majątkowe, wynik budżetu, przychody i rozchody, kwotę  długu oraz sposób 
sfinansowania jego spłaty) — Załącznik Nr 1. 
2/ wykaz przedsięwzięć, ich nazwę  i cel, jednostkę  organizacyjną  odpowiedzialną  
za realizację, okres realizacji, łączne nakłady finansowe, limity wydatków w 
poszczególnych latach i limity zobowiązań  — Załącznik Nr 2. 

Proponowana uchwała uwzględnia wymogi zawarte w ustawie o finansach 
publicznych dotyczące sporządzania wieloletniej prognozy finansowej, w tym 
również  wskaźnik z art. 243 ustawy o finansach publicznych. 

Dochody i wydatki oszacowano na poziomie przewidywanego wykonania 
budżetu za rok 2018 i planu budżetu na 2019 rok. Otrzymane wartości zostały 
skorygowane w oparciu o uzyskiwane w latach poprzednich dane, mające wpływ 
na przyjęte wielkości. 

• 
Ponadto uwzględniono kwotę  długu i spłat zobowiązań  w latach 2019-2026 oraz 
wykaz przedsięwzięć  do realizacji przez Gminę  Miasto Mrągowo w tym okresie. 

Podstawowe parametry budżetu zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 
lata 2019-2026 kształtują  sie następująco: 
1. Dochody ogółem wynoszą  97 031 264 zł, w tym: 

- dochody bieżące 	90 812 650 zł, 

- dochody majątkowe 6 218 614 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  96 988 911 zł, w tym: 



- wydatki bieżące 	88 010 410 zł, 

- wydatki majątkowe 8 978 501 zł. 

3. Przychody wynoszą  2 335 297 zł. 

4. Rozchody wynoszą  2 377 650 zł. 

5. Wynik budżetu Miasta nadwyzka w kwocie 42 353 zł. 

• 

• 



toletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019-110 
	

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 	 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

Wykonanie 	 rlAn J KW. 	w 7.......... 
2021 2022 

Lp. Wyszczególnienie 2017 2018 2018 2019 	2020 2016 
91 151 443,41 102 452 348,62 99 181 432,16 97 031 264,00 1 	124 260 093,00 100 580 000,00 89 000 000,00 

1 	Dochody ogółem 
84 237 150,89 

880 918,81 78 85 040 724,56 89 757 179,62 90 489 522,48 90 812 650,00 96 467 586,00 87 545 000,00 87 770 000,00 

1.1 Dochody bieżące 
517,00 15 765 17 074 518,00 18 109 456,00 18 109 456,00 20 697 923,00 16 400 000,00 16 900 000,00 17 400 000,00 

1.1.1 dochody z tytulu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
410 521 805,74 673 500,00 673 500,00 700 000,00 600 000,00 650 000,00 700 000,00 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 364,79 

21 060 581,90 22 098 496,00 22 004 353,43 21 689 216,00 20 400 000,00 21 000 000,00 21 600 000,00 

1.1.3 podatki i oploty 
216,24 19 986 

12 656 851,39 13 234 599,00 13 234 599,00 13 234 599,00 14 600 000,00 15 000 000,00 15 500 000,00 

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 
994,86 12 242 

16 292 797,00 16 514 263,00 16 514 263,00 17 345 431,00 16 500 000,00 11 000 000,00 17 500 000,00 

1.1.4 z subwencji ogólnej 
414,00 15 675 

23 536 724,03 26 280 134,21 28 563 529,62 28 266 208,23 26 683 986,00 22 300 000,00 22 700 000,00 

13 035 000,00 

23 000 000,00 

1 230 000,00 cele bieżące 1.1.5 

1.2 

z tymolu dotacji i środków przeznaczonych na 
5 356 232,08 6 110 718,85 12 695 169,00 8 691 909,68 6 218 614,00 27 792 507,00 

1 230 000,00 Dochody majątkowe, w tym 
3 021 348,70 4 147 868,82 3 756 000,00 3 936 221,00 3 343 000,00 1 275 000,00 1 355 000,00 

7 074 428,00 0,00 
1.2.1 ze sprzedaży majątku 

na inwestycje 2 981 358,70 1 813 850,03 8 779 169,00 5 101 970,71 2 725 614,00 26 517 507,00 
87 100 000,00 12.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych 

81 795 507,59 89 264 086,40 108 427 941,62 99 181 432,16 96 988 911,00 122 532 543,00 000,00 98 680 

82 180 000,00 84 000 000,00 2  Wydatki ogółem 
72 514 825,13 78 036 704,56 85 709 989,62 85 709 000,00 88 010 410,00 86 189 565,00 

0,00 0,00 
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1 

2.1.1.1 

z tytułu poręczeń  i gwarancji 

w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu sploty zobowiązań, o którym mowa w 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 

243 ustawy 
na splatę  przejętych zobowiązali samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego tu 

zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają  0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

280 000,00 

0,00  

200 000,00 

2.1.3 

sfinansowaniu dotacją  z budżetu państwa 

wydatki na obsługę  długu, w tym: 
440 255,70 404 316,73 400 000,00 400 000,00 450 000,00 360 000,00 

200 000,00 
440 255,70 404 316,73 400 000,00 400 000,00 450 000,00 360 000,00 280 000,00 

243 	I ustawy, w tym: 2.1.3.1 

2.1.3.1.1 

odsetki i dyskonto określone wart. 	ust. 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie dlutszym niż  90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
wkład krajowy) 

0, 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00  

otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań  na 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 500 000,00 

0,00 

3 100 000,00 2.1.3.12 
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu sploty zobowiązań, o którym mowa w art 243 

krajowy ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniatych na wkład 
9 280 682,46 11 227 381,84 22 717 952,00 13 472 432,16 8 978 501,00 36 342 978,00 

1 900 000,00 2.2  Wydatki majątkowe 
2 441 643,30 1 887 357,01 -5 975 593,00 0,00 42 353,00 1 727 550,00 1 900 000,00 

0,00 
3 Wynik budżetu 

10 481 043,86 6 700 515,00 8 301 092,00 8 301 09200 2 335 29700, , 0,00 0,00 

0,00 0,00 4 Przychody budżetu 
0 OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 OO 4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00  
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

217 	6 ustawy 10 481 048,86 6 700 515,00 8 301 092,00 8 301 092,00 2 335 297,00 0,00 

0,00 0,00  
42  Wolne środki, o których mowa w art. 	ust.2 pkt 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
0,00 0,00 

42.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
43 Kredyty, potyczki, emisja papierów wartościowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 OO 0,00 0,00  
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

długu 
0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 

0,00 0,00 
4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 000,00 1 1 900 000,00 4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 
1 725 500,00 2 025 500,00 2 325 499,00 2 325 499,00 2 377 650,00 1 727 550,00 

1 900 000,00 I 900 000,00 5 Rozchody budżetu 
i 	 wykup 	wartościowych 1 725 500,00 2 025 500,00 2 325 499,00 2 325 499,00 2 377 650,00 1 727 550,00 

5.1 

5.1.1 

Spłaty rat kapitałowych kredytów pożyczek oraz 	papierów 

w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  z limitu sploty zobowiązań, o 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 którym mowa w att3 1isui 	, z 	o: 

kwot 	 wyłączeń  określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0 OO 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok 	ustawowych 

dany 	kwot 	 wykazań  określonych w art. 243 ust 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00  5.1.1.2 kwota przypadających na 	rok 	ustawowych 

kwot 	 wyłączeń  innych nit określone wart. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0 00 , 0,00 0,00 
0,00 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok 	ustawowych  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 6 4 500 000,00 52 długu Inne rozchody niezwiązane ze opłatą  
16 756 199,00 14 730 699,00 12 405 200,00 12 405 200,00 10 027 550,00 8 300 000,00 

6  

7 

Kwota "go 

Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  pa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

likwidowanych i przeksztakanych jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych  
x 

z z  z  x 

5 365 000,00 

z 

3 770 000,00 bieżących, 	której mowa w art. 242 ustawy x 
8 Relacja zrównoważenia wydatków 	o 

bieżącymi 6 366 093,68 7 004 020,00 4 047 190,00 4 780 522,48 2 802 240,00 10 278 021,00 

8.1 

8.2 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 16 847 142,54 13 704 535,00 12 345 282,00 13 081 614,48 5 137 537,00 10 278 021,00 5 365 000,00 3 770 000,00 

wydatki 

Strona 1 z 6 



• 

f letnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019-2111, 	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 	 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  	 

w ykonante 	 W "in J MM, • 
2020 2021 2022 

Lp. Wyszczególnienie 2016 2017 2018 2018 

x 

2019 

x x x x 

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań  
x z x 

2,91% 1,68% 2,17% 2,36% 

9.1 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zohowiązsit o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego i bez 2,57% 2,67% 2,66% 2,75% 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń  przypadających na dany rok. 

2,57% 2,67% 2,66% 2,75% 2,91% 1,68% 2,17% 2,36% 

9.2 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego, po 

dany 

9.3 

 	uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  przypadających na 	rok. 

Kwota zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadających do 

z art. 244 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9.4 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie  

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań  związku współ tworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po 2,57% 2,67% 2,66% 2,75% 2,91% 1,68v. 2,17% 2,36% 

9.5 

dany uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  przypadających na 	rok 

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

jednoroczny)  
11,14% 12,23% 7,62% 8,79% 6,33% 9,30% 6,68% 5,62% 

9.6 

 	bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony w art 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  

, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w x x x x 10,33% 8,73% 7,75% 7,44% 

oparciu o średnią  arytmetyczną  z 3 poprzednich lat) 

x z x x 10,72% 9,12% 8,14% 7,44% 

9.6.1 

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

lat) 

9.7 

ustalony w oparciu o średnią  arytmetyczną  z 3 poprzednich 

Informacja o spelnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

3 kwartałów roku 	 rok budżetowy 
z z x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

9.7.1 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 	 poprzedzającego 

Informacja o spelnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego wart 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

konanie roku ...med 	:,„„,:o rok budżetowy 

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona 

I 

Spełniona 

I 900 000,00 ustawo 	ch wyłączeń, obliczon 	o w 	cm o 

budżetowej, w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 42 353,00 1 727 550,00 900 000,00 

1 900 000,00 1 900 000,00 
10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki  

1 725 500,00 2 025 500,00 2 325 499,00 12 405 200,00 42 353,00 1 727 550,00 

x x 10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 

budżetowych x x x x z x 

30 800 000,00 31 600 000,00 
11 Informacje uzupeloiające o wybranych rodzajach wydatków 

27 286 260,43 28 192 147,37 30 808 439,00 31 120 643,08 32 848 070,00 30 000 000,00 
400 000,00 6 6 600 000,00 

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

samorządu terytorialnego 5 474 921,96 5 915 448,90 6 565 162,00 6 466 689,37 6 040 836,00 6 200 000,00 

10 986 679,00 1505 600,00 
112  Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki 

226 ust. 3 	4 ustawy 4 624 539,91 4 908 261,07 13 394 164,00 7 945 422,31 10 870 323,00 37 862 456,00 
1 513 822,00 I 505 600,00  

11.3 Wydatki objęte !bohem, o którym mowa w art. 	pkt 
0,00 1 742,57 788 725,00 405 622,54 2 913 562,00 1 519 478,00 

9 472 857,00 0,00 
11.3.1 bieżące 

4 624 539,91 4 906 518,50 12 605 439,00 7 539 799,77 7 956 761,00 36 342 978,00 

0,00 0,00 
11.3.2  majątkowe 

4 706 820,54 4 166 875,18 8 770 336,00 5 292 770,95 8 495 501,00 0,00 

404 230,00 16 3 100 000,00 
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 

4 257 163,10 7 019 206,66 12 908 616,00 7 547 712,34 430 000,00 16 653 770,00 
0,00 0,00 

11.5  Nowe wydatki inwestycyjne 
30 000,00 24 300,00 1 026 000,00 1 026 000,00 0,00 0,00 

11.6 

12 

Wydatki majątkowe w formie dotacji 

Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. x  x x x x z z x 

12.1 

	 ust. I pkt 2 i 3 ustawy 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udzialem środków, o których mowa wart 66 893,38 0,00 772 416,00 388 487,00 I 355 923,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

5 	I 	2 ustawy 66 893,38 0,00 772 416,00 388 487,00 I 355 923,00 0,00 

12.1.1 

12.1.1.1 

- w tym środki określone w art. 	ust. 	pkt 

- w tym środki określone w art. 5 ust I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 66 893,38 0,00 772 416,00 388 487,00 I 355 923,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 

realizację  programu, projektu lub zadania 

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 320 424,68 821 793,03 5 442 415,00 2 983 451,81 I 967 423,00 18 771 938,00 ?074 428,00 

7 074 

0,00 

0, 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy 
5 	I 	2 

320 424,68 821 793,03 
- w tym środki określone w art. 	ust. 	pkt 	ustawy

00  
5 442 415,00 2 983 451,81 1 967 423,00 18 771 938,00 428,00 

12.2.1 

12.2.1.1 
- w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację  programu, projektu lub zadania 
320 424,68 821 793,03 5 442 415,00 2 983 451,81 1 967 423,00 18 771 938,00 7 074 428,00 0,00 

I 742,57 890 725,00 329 307,16 I 568 225,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 	 0,00 

ust. I pkt 2 i 3 ustawy 
5 ust. I 	2 ustawy 0,00 I 742,57 890 725,00 329 307,16 I 355 923,00 0,00 

123.1 

12.3.2 

- w tym finansowane środkami określonymi wart 	pkt 

Wydatki bieżące na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

	

5 	I 	2 ustawy 
0,00 I 742,57 890 725,00 329 307,16 I 355 923,00 0,00 0,00 0,00 

12.4 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 	ust. 	pkt 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 	 0,00 847 505,32 6 896 061,00 2 983 451,81 3 230 274,00 22 358 462,00 8 322 857,00 

7 074 428,00 

0,00 

0,00 

12.4.1 

ust. I pkt 2 i 3 ustawy 0,00 847 505,32 6 896 061,00 2 983 451,81 1 967 423,00 18 771 938,00 

- w tym finansowane środkami określonymi wart. 5 ust. I pkt 2 ustawy 
z 	 0,00 847 505,32 6 896 061,00 2 983 451,81 I 967 423,00 18 771 938,00 7 074 428,00 0,00 

1242 
Wydatki majątkowe na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. S ust. I pkt 2 ustawy 

Strona 2 z 6 



letnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019-4 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 	Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 

wykonanie 1-1.1111 J ww. 
2021 2022 

W~Ołnienie 2016 2017 2018 2018   

0,00 

2019 

0,00 

2020 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

___1_,,p 

12.5 

Wydatki na wklad krajowy w związku z umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi 0,00 0,00 0,00 

środkami  
lub zadania 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

115.1  

12.6 

w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu 

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą  po dniu I stycznia  2013 r. umową  na realizację  programu, 

lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust l pkt 2 ustawy 
projdctu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6.1 

12.7 

w tym w związku z już  zawartą  umową  na realizację  programu, 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową  na 

realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust l pkt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
 	2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi środkami 

projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7.1 

1/8 

w tym w związku z już  zawartą  umową  na realizację  programu, 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą  po dnu 

I stycznia 2013 r. umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00  

0,00 
środkami, o których mowa w art. 5 ust I pkt 2 ustawy  

projektu lub zadania 
, 

 
0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 

12.8.1 

13
x 

w tym w związku z już  zawartą  umową  na realizację  programu, 

Kwoty dotyczące przejęcia i sploty zobowiązań  po samodzidnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej x x z z a z 
x 

13.1 

	oraz pokrycia ujemnego witam 

Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  po 
zdrowotnej 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.2 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki 

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa wart 196 ustawy z dnia 15 

654, 	zm.) 
0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 	z późn. 

którym mowa w art. 190 ustawy o dzialdności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.3 

13.4 

Wysokość  zobowiązań  podlegających umorzeniu, o 

Wydatki na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

działalności leczniczej 
0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.5 

przekształconego na zasadach określonych w przepisach o 

Wydatki na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowaneg 0 ,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.6 

leczniczej na zasadach określonych w przepisach o działalności 

Wydatki na spłatę  zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Przejętych do końca 2011 0 ,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.7 

r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej 

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki  0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

x 

0,00 

x 

0,00 

zdrowotnej 
x x x x x x  

14 

14.1 

Dane uzupeloiające o długu i jego spłacie 
5.1., wynikające wyłąc 

at 	 wartościowych, o których mowa w pkt 	 znie 
Spłaty r 	kapitałowych oraz wykup papierów  I 725 500,00 2 025 500,00 0,00 0,00 2 377 650,00 1727 550,00 I 900 000,00 

0,00 

I 900 000,00 

0, 00 
z tytułu zobowiązań  już  zaciągniętych  

budżetu b 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
14.2 Kwota długu, którego planowana splata dokona się  z wydatków  

0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 

innydi nit w 	14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
14.3.1 spłata zobowiązań  wymagalnych z lat poprzednich, 	 pkt  

do 	dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
14.3.2 związane z umowami zaliczanymi 	tytułów 

i 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 
14.33 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń  gwarancji 

kwotę  długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

x x 
14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na 

x x x x x x 

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych 

Strona 3 z 6 



(letnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019-. 	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 	 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  	 

W szy cnie 2023 2024 2025 2026 	 

LP.  91 200 000,00 93 100 000,00 96 300 000,00 97 300 000,00 

1 	Dochody ogółem 

Dochody bieżące 
89 940 000,00 92 410 000,00 95 030 000,00 96 000 000,00 

1.1 

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 900 000,00 18 400 000,00 18 900 000,00 19 000 000,00 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 790 000,00 810 000,00 830 000,00 850 000,03 

1.1.3 i opiaty podatki 
22 100 000,00 23 000 000,00 24 000 000,00 25 000 000,00 

1.1.3.1 z 	od nieruchomości podatku 
16 000 000,00 16 600 000,00 17 000 000,00 17 100 000,00 

ogólnej z subwencji 
18 000 000,00 18 400 000,00 18 900 000,00 19 000 000,00 

1.14 

1.1.5 tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące z 
23 400 000,00 23 800 000,00 24 200 000,00 24 500 000,00 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 
1 260 000,00 I 290 000,00 1 270 000,00 1 300 000,00 

12.1 ze sprzedaży majątku 
I 260 000,00 1 290 000,00 1 270 000,00 1 300 000,00 

tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje z 
0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 

2  Wydatki ogółem 
89 300 000,00 91 800 000,00 95 600 000,00 97 300 000,00 

Wydatki bielące, w tym: 
85 960 000,00 87 560 000,00 89 510 000,00 89 600 000,00 

2.1 

/1.1 z tytułu poręczeń  i gwarancji 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2,1.1.1 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w alt 

243 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.2 

ustawy 

na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają  

dotacją  z budżetu sfinansowaniu 	 państwa  

0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.3 wydatki na obsługę  długu, w tym: 
130 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 

11.3.1 odsetki i dyskonto określone wart 243 ust. 1 ustawy, w tym: l30 000,00 60 000,00 10 000,00 0,00 

2.1.3.1.1 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art 243 

ustawy, w terminie nie dłuższym niż  90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 

refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań  na wkład krajowy) 
otrzymaniu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11.3 .1.2 
odsetki i dyskonto Podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy ustawy, z  

0,00 000 0,00 0,00 

22 Wydatki majątkowe 
3 340 000,00 4 240 000,00 6 090 000,00 7 700 000,00 

3  Wynik  budżetu  
I 900 000,00 1 900 000,00 700 000,00 0,00 

4  Przychody budżetu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
0,00   0,00 0,00 0,00 

4.1.1 w tym na 	deficytu budtetu pokrycie 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust2 pkt 6 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 

w tym na 	deficytu budżetu pokrycie 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2.1 

Kredyty, 	emisja papierów wartościowych potyczki, 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.3 

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 
0 ,00 0, 00 0,00 0,00  

4.4 Inne 	niezwiązane z zaciągnięciem długu przychody 
0,00 0,00 0,00 0,00 

4.4.1 w tynt na 	deficytu budżetu pokrycie 
0,00 0,00 0,00 0,00 

S Rozchody budżetu 
1 900 000,00 1 900 000,00 700 000,00 0,00 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 1900 000,00 1900 000,00 700 000,00 0,00 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym 	w art. 243 ustawy, z tego: mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.2 kwota 	 na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  określonych w art. 243 ust 3a ustawy przypadających 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5.1.1.3 kwota 	 na dany rok kwot ustawowych wyłączeń  innych nit określone w art. 243 ustawy przypadających 
0,00 0,00 0,00 0,00 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą  długu 
0,00 0,00 0,00 0,00 

6 Kwota długu 
2 600 000,00 700 000,00 0,00 0,00 

7
0,00 Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  po 

i 	 jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 

S  

	 likwidowanych przekształcanych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x 

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 3 980 000,00 4 850 000,00 5 520 000,00 6 400 000,00 

8.1  

82 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 3 980 000,00 4 850 000,00 5 520 000,00 6 400 000,00 

wydatki 

Strona 4 z 6 



• oletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019-40 	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 	 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  	 

Wyszczególnienie 2023 2024 2025 2026 
x L 

9 	Wskaźnik sploty zobowiązań  
x z z 

2,09% 0,74% 0,00% 

91 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty sploty zobowiązań, o której mowa wart. 243 ust. I ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego i bez 

wyłączeń  przypadających na dany rok. 

2,23% 

9.2 

 	uwzględnienia ustawowych 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art 243 ust. I ustawy do dochodów, 

zez bez uwzględnienia zobowiązań  związku wspóltworzonego pr 	jednostkę  samorządu terytorialnego, po 

wyłączeń  przypadających na dany rok. uwzględnieniu ustawowych 

2,23% 2,09% 0,74% 0,00%  

9.3 
Kwota zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego przypadających do 

danym 	budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 
0,00 000 0,00 0,00 

9A 

 	spłaty w 	roku 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty sploty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. I ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po 

wyłączeń 	 na dany rok uwzględnieniu ustawowych 	przypadających 

2,23% 2,09% 0,74% 0,00% 

9.5 
ze Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody 	sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 
5,75% 6,55% 7,05% 7,91% 

9.6 

 	bieżące, 
Dopuszczalny wskaźnik sploty zobowiązań  określony wart 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń  

, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

średnią 	 z 3 poprzednich lat) 

7,20% 6,02% 5,97Y• 6,45% 

9.6.1 

oparciu o 	arytmetyczną   
Dopus,,,alny wskaźnik spłaty zobowiązań  określony wart. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

o średnią  arytmetyczną  z 3 poprzednich lat) 

7,20% 6,02% 5,97% 6,45% 

9/ 

ustalony w oparciu 
Informacja o spelnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań  związku wspóltworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy  
ustawowych wyłączeń, 

Spełniona Spelniona Spełniona Spełniona 

9/.1 

Informacja o spełnieniu wskaźnika sploty zobowiązań  określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań  związku współtworzonego przez jednostkę  samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

obliczonego  w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy ustawowych wyłączeń,  

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

10  Przeznaczenie 	 nadwyżki budżetowej, w tym na: prognozowanej 
1 900 000,00 1900 000,00 700 000,00 MO 

10.1 Sploty kredytów, potyczek i wykup papierów wartościowych 1900 000,00 I 900 000,00 700 000,00 0,00 

11  Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x z x 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 500 000,00 33 200 000,00 34 000 000,00 34 500 000,00 

11.1  

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 6 800 000,00 7 000 000,00 7 200 000,00 7 300 000,00 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 
1498 400,00 1 504 056,00 1502 511,00 120 841,00 

11.3 

11.3.1 bieżące 
I 498 400,00 1504 056,00 1 502 511,00 120 841,00 

11.3.2  majątkowe 
0,00 0,00 0,00 0,00 

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 
0,00 0,00 0,00 0,00 

11.5  Nowe wydatki inwestycyjne 
3 340 000,00 4 240 000,00 6 090 000,00 7 700 000,00 

11.6  Wydatki majątkowe w formie dotacji 
0,00 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowanie programów, projektów lub zadań  realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

2 i 3 

! x xx x 

12.1 

ust. I pkt 	ustawy 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udealan środków, o których mowa w art. 

2 i 3 

! 	 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1 

ust l pkt 	ustawy 

w tym środki określone wart 5 ust. I pkt 2 ustawy - 
0,00 0,00 0,00 0,00 

12.1.1.1 
- w tym środki określone wart. 5 ust I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

lub zadania realizację  programu, projelctu  
0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2 

 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane r udziałem środków, o których mowa w 

5 	I 	2 i 3 ustawy 	  ust. 	pkt 

art. 	 000 0,00 0,00 0,00 

12.2.1 w tym środki określone wart. 5 ust. I pkt 2 ustawy - 
0,00 0,00 0,00 0,00 

12.2.1.1 
- w tym środki określone wart 5 ust. I pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

lub zadania realizację  programu, projektu 
0130 0.00 0,00 0,00 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa wart 5 

I 	2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

123.1 

ust. 	pkt 	ustawy 

- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.3 2 
Wydatki bieżące na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 

12.4 

podmiotem 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa wart 

21 3 

5 	 000 0,00 0,00 0,00 

12.4.1 

ust. I pkt 	ustawy 

tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy - w 
0 ,00 0,00 0,00 0,00  

12 A2 
Wydatki majątkowe na realizację  programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów 

dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

z 	 0,00 000 0,00 0,00 

podmiotem 

Strona 5 z 6 



e 

toletnia Prognoza Finansowa Gminy Miasto Mrągowo na lata 2019-10 	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 	 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 	 

Wyszczególnienie Iienie  	 2023 2024 2025 2026 

0,00 
LP.  	 

12.5 

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pici 2 ustawy bez względu na stopień  finansowania tymi 

środkami 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
12.5.1 w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą  po dniu 1 stycznia 2013 r. umową  na realizację  programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa wart 5 ust. I pkt 2 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6.1 w tym w związku z już  zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7 

Przychody z tytułu kredytów, potyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową  na 

realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust. I pkt 

bez 	na stopień  finansowania tymi środkami 2 ustawy 	względu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

12.7.1 w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8 

Przychody z tytułu kredytów, potyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą  po dniu 

I stycznia 2013 r. umową  na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

 	środkami, 	których mowa wart 5 ust. I pkt 2 ustawy o 

0,00 0,00 0,00 0,00 

12.8.1 w tym w związku z jut zawartą  umową  na realizację  programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań  po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

ujemnego wyniku 

z x x i 

13.1 

	oraz pokrycia  

Kwota zobowiązań  wynikających z przejęcia przez jednostkę  samorządu terytorialnego zobowiązań  po 

likwidowanych i 	 samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej przekształcanych 

000 0,00 0,00 0,00 

132 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 

000 0,00 0,00 0,00 

13.3 Wysokość  zobowiązań  podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy °działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 

13A 
na sufatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznegodatki 	zakładu opieki zdrowotnej 

Wy 000 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

0,00 0,00 0,00 

13.5 

przekształconego 

ydatki na spłatę  przejętych zobowiązań  samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowaneg 
W 0,00 

w przepisach o działalności leczniczej na zautd.,11 określonych 

0,00 0,00 0,00 

13.6 
Wydatki na spłatę  zobowiązań  samodzielnego publicznego zakladu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

o zakładach opieki zdrowotnej r. na podstawie przepisów 

0,00 0,00 0,00 0,00 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 

14  Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 
x x x x 

14.1 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 

tytułu 	jut zaciągniętych z 	zobowiązań   
I 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się  z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3  Wydatki zmniejszające dhig, w tym 
0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.1 spłata zobowiązań  wymagalnych z lat poprzednich, innych niż  w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń  i gwarancji 
0,00 0,00 0,00 0,00 

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę  długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych
x x x 

------ 

x 

-....._ 

Strona 6 z 6 



WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ  GMINY MIASTO 
MRĄGOWO NA LATA 2019-2026 	

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 	Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia  
	

PROJEKT 

kwoty w 21 

L.P. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji Łączno 
nakłady 

finansowe 
Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

Limit 2024 Lima 2025 Umit 2026 Limit zobowiązali 
Od 	1:,,,, 

1 Wydatki na przedsięwzrecia-ogółem (11.12.1.3) 75 4g1 966.03 10 070 323,00 37 AGI 450.00 10 968 879,00 1505 600,00 1 498 400,00 1 504 054303 1 502 51100 120841,m 75461 638,00 

1.a - wYcrziki bielące 12 521 6133,00 2 913 56200 1 519 476.W 1  513 822.00  1 505 80300 1 408 400,00 1 504 055.00 1 502 511,C0 120941,m 12521 553,00 

1.b - wydatki majątkowe CQ 070 335.03 7856761,m 36 342 078,00 9 472 857.ce o,co o,co Qoo 0.00 0,0o 62 970 339,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w 011.5 ust.1 pkt 2 l 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (13z.U.Nr 157, poz.1240,2 
poin.zm.), z tego: 

40 944 921,041 4 774 409,03 22 358 45290 8 322607.00  000 Q00 0,09 000 Q03 40 944 821,09 

1.1.1 - wydatki bi0.6460  t 987 610.00 1 544 225,03 090 0,00 0,00 0,50 0,03 QCO 0.03 1 067 019130 

1.1,1,1 
7 Cudów Mazur-promocja gospodarcza Obszaru Wielkich Jezior 
Mazurskich - Promocja produktu regionalnego i wykreowanie nowej 
marki 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 2017 2019 1 615 210.00 1 415 345.00 0.00 000 0.00 1 615218,m  a W 00 Q 0.00 0,00 

1.1.1.2 
Mragowskie Centrum Aktywności Lokalnej drogowskazem do 
aktywności mieszkanu5w -AktywnoSe lokalna 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 

2018 2019 236 0.7J,03 1Cr2 ODO O) 0,0C 0,00 um 0.00 0. 00 0. 03 0, 00 Z3 13 	03 000. 

1.1.1.3 Ja w internecie - Ja w internecie Urząd Miejski w 
Mrągowie 2018 2019 134400.W 26 A6000 0,00 0.03 0.03 134 400.03  cm 0.00 Q03 0,00 

.1.1.2 - wydatki majątkowe 38 057 2133,M 3 230 274,00 22 358413200 .8 aZZ as7,o0 . 0,46 0,00 0.00 0,03 0,001 36 667 203.00 
1.12.1 Mazurska Pętla Rowerowa - Mazurska Pęlla Rowerowa Urząd Miejski w 

Mrągowie 2017 2020 313a 549CC 2 453 743,M 2633 154.00 0.00 Q m 5 199 549.00  003 0, 00 0,00 000 

1.122 
Ochrona wód powierzchniowych terenu Miasta Mrągowa poprzez 
rozbudowę  i modernizację  systemu kanalizacji deszczowej - 
Ochrona wód powierzchniowych 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 2014 2021 24 244 222.00 4113 000,00 14 915 311,03 5  322 657,03 0,C0 909 000 Q03 Q03 24 244 22200 

1.123  
Zagospodarowanie terenu Parku im. Gen. W. Sikorskiego na cele 
turystyczno-rekreacyjne- Zagospodarowanie terenów miejskich 

"I 

Urząd Miejski w 
Mrągoy4e 2017 2020 3 394 47000  204 75000 /920 090,00 0,00 0,C0 0,09 0,00 Q00 Q00 3 394 470,00 

1.12.4 
ennomodernizacja budynku Szkoty Podstawowej nr 1 przy ul. 

Bohaterów Warszavry 4 - Termomodemizacja jednostek 
	budżetowych 

Urząd Mejski w 
Mrągowie 2017 2020 2894552m 1029431.0D 2 019 597,03 0.00 090 o m Q00 0,00 900 2 894 552.00 

1.12.5 
Przebudowa, rozbudowa amfiteatru przy ul. Jaszczurcza Góra w 
Mragowie -Przebudowa infrastruktury 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 2017 2021 3 124 410.03 M 000,03 yor, wc,. 2 MO 000.00 00c o co 0.00 0,00 0,00 3 124 410,W 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z togo: 0.60 car 0,00 0,00 C100 003 0,03 W30 0,00 090 

12.1 - 9,10130.1  Noże.. 0,0::,  0.6.0 0.00 0.00 0,00 0,00 006 QCC 0,00 Q00 

122 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,0ci 0.03 0.00 croci 0,00 0,00 0.60 000 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostali) (inne niż  wymienione w pkt 1.1 i 12),z tego 34 847 177,00 6 0951324,M 15503 994,03 2 SW 022.00 1 505 800,00 1 499400,m 1 504 056,00 1 5a2 511,03 129 941,00 34 847 177,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 10 534 045,M 1 369 337,00 1 519 476,o0 1 513 872,13r9 1 505 090,03 1 498 403.00 1 504 9641,00 1 502 511,00 13]841m 10 534 D45,00 

1.3.1.1 
Swiadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbilowego - 
Publiczny transport zbiorowy Mrągowie 

Urząd Miejski wr 
2018 2026 10 534 045.00  r 399 337,30 I 519 470.00 I 513 522,00 r 505 500,00 1 493 400.00 1 504 056,00 1 502 511,00 17C 841.09 10 534 045,46 

1.32 - wydatld majątkowe 21313132.m 4726407,m 13 984 516,W 1150000.m 0.00 0.03 0,00 0.09 24 313 132,90 

.  1.321 
Zmiany w Miejscowych Planach Zagospodarowania Pl zeslrzennego - 
Dbalość  o porządek przestrzenny Gminy 

Urząd Miejski w 
Mrągowie 2012 2020 303 452,00 193 99000 103 0300G 0.03 Q00 0 00 000 0,00 0.00 383 45ZCO 

1.32.2 Prace projektowe - Tworzenie dokumentacji technicznej Urząd Miejski w 
Mrągowie 

2018 2020 708 310,60 030 000,00 mo co° 06 000 Q0C Q00 QCO 0, 00 0,03 7 013 310.00 

1.3.2.3 
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego nr 2 przy 
ul.Kolejowej w Mrągowie - Poprawa sytuacji mieszkaniowej w 
mieście 

Urząd Miejski w 
Mrągowe 

2018 2019 360 913,00 0.00 0,00 3768263,m2 3 0,00 000 0CC 000 000 796 263 90 

1.32.4 

Przebudowa dróg "Na Zatorzu--Etap III- ulice:KrasinsIdego, Tuwima, 
Orzeszkowej,Kochanowskiego,Torowej i Placu Słowackiego - 
Przebudowa dróg 

Urząd Miejski w 
Mrgiowie 2018 2020 12 413 10100 1 465 574,00 9 176 239.00 003 0.00 Q00 0.00 0,03 0.03 12 413 101,00 

1.3.2.5 
Przebudowa obiektu sportowego przy ul.Mrongowiusza 1 w 
Mrągowie- Przebudowa obiektu sportowego Mrągowie 

Urząd Miejski w 
2018 2020 4 360 506.00 100 000.00 3 500 277,03 0,90 , 	0.00 

3. 
0,00 om 0.00 090 4 380 50690 

1.32.6 
Przebudowa ulZolnierskiej wraz z infrastrukturą  techniczną  - 
Przebudowa dróg N9490900 

Urząd Miejski w 
2018 2021 2 661 500.03 350 000,00 1 ICC 090.00 1 150 000.00  0 0 CM 0, 1313 090 Q00 

_.,— - 
2 661 500,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

